
	

	

	
	 	



	

	 2	

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一、赛事详细信息 

01.赛事组织 

02.赛事组别介绍 

03.赛事日程 

04.比赛往返摆渡车时刻表 

05.比赛往返大巴车时刻表 

二、领物详细信息 

06.领物须知 

07.技术说明会 

08.赛事酒店信息 

三、赛道详细信息 

09.赛道海拔图示 

10.赛事线路轨迹下载链接 

11.赛事识别系统 

12.站点服务项目 

13.赛事裁定规则 

14.赛事奖励 

15.成绩查询 

16.照片视频查询 

四、赛道配置信息 

17.赛事志愿者站点配置 

18.站点补给清单 

19.赛事合作伙伴 

20.预估天气 

21.运动员名单 



	

	 3	

	赛事详细信息 

 

一、赛事组织 

主办单位：阿坝州人民政府 

承办单位：阿坝州体育局 松潘县人民政府 黄龙国家级风景名胜景区管理局 

运营单位：成都深行户外运动有限公司  

协办单位：成都领攀户外运动有限公司 

 

二、赛事组别介绍 	

赛事组别 黄龙超级越野跑-UTHL 组 雪宝顶双人接力赛-XBD 组 

比赛时间 2018 年 10 月 6 日 6:00-22:00 2018 年 10 月 6 日 6:00-21:00 

比赛地点 黄龙游客中心-松潘古城 黄龙游客中心-松潘古城 

 

三、赛事日程 

 

10 月 4 号 星期四 

时间 事项 地点 

9:00-12:45 
大巴：成都 - 黄龙 

（详见下文：成都-黄龙大巴车时刻表） 
艺家风格酒店、成都东站 

14:00~18:00 运动员报到、领物；入住酒店 黄龙游客中心 

18:00~22:00 运动员报到、领物；入住酒店 华龙山庄酒店大堂 

10 月 5 号 星期五 



	

	 4	

时间 事项 地点 

8:00～17:00 运动员自行安排：参观黄龙景区、赛道适应 黄龙 

8:30 

摆渡车（详见下文：摆渡车时刻表）： 

黄龙-松潘 往返 

驿路港湾酒店-瑟尔嵯国际大酒店-黄龙 往返 

上纳米村-黄龙 

 

17:00~18:00 技术说明会 瑟尔嵯国际大酒店 

19:00~21:00 天空影院分享会 瑟尔嵯国际大酒店 

10 月 6 号 星期六 

时间 事项 地点 

4:30-16:30 

摆渡车（详见下文：摆渡车时刻表）： 

松潘古城-黄龙 往返 

驿路港湾酒店—黄龙 

黄龙-上纳米村 

上纳米村-松潘 

 

5:00~5:59 
运动员检录、存包； 

开幕式：嘉宾、运动员代表、裁判员代表发言，热身 
黄龙 

6:00 UTHL、XBD 第一棒 起跑发枪 黄龙 

12:00~1:00 UTHL 最快到达终点预计时间 松潘古城 

14:00 XBD 第二棒发枪起跑 上纳咪村 

15:00 XBD 第一棒终点关门 上纳咪村 

21:00 XBD 第二棒终点关门 松潘古城 



	

	 5	

21:20-22:00 闭幕式：表演、嘉宾发言、颁奖仪式 松潘古城 

22:00 UTHL 终点关门 松潘古城 

10 月 7 号 星期天 

时间 事项 地点 

6:30-8:00 
大巴：松潘古城-成都 

（详见下文：松潘-成都大车巴时刻表） 
松潘古城北门 

 

四、成都-黄龙 松潘-成都 往返大巴车时刻表（核对乘车名单上车） 

成都-黄龙 大巴乘车点 : 成都艺家风格酒店、成都东站西广场停车场 

松潘-成都 大巴乘车点 : 松潘古城北门 

赛事配套服务（大巴、住宿、摆渡车） 联系人  高新雨：17729838206 

10 月 4 号 星期四 

时间 事项 车程 地点 

9:00 
大巴 02 车、03 车、04 车：艺家风

格酒店-黄龙 
360 公里 7h 成都艺家风格酒店（上车点） 

9:15 大巴 01 车：成都东站-黄龙 390 公里 7.5h 成都东站（上车点） 

12:00 
大巴 05 车：成都东站-艺家风格酒

店（13:00）-黄龙 
420 公里 8h 成都东站（上车点） 

12:45 大巴 06 车：成都东站-黄龙 390 公里 7.5h 成都东站（上车点） 

10 月 7 号 星期天 

时间 事项 车程 地点 

6:30 大巴 01 车：松潘古城-成都东站 330 公里 7h 松潘古城北门（上车点） 



	

	 6	

6:30 大巴 03 车：松潘古城-双流机场 320 公里 7h 松潘古城北门（上车点） 

8:00 大巴 02 车：松潘古城-成都东站 330 公里 7h 松潘古城北门（上车点） 

8:00 
大巴 04 车：松潘古城-艺家风格酒

店-成都东站 
330 公里 7h 松潘古城北门（上车点） 

8:00 
大巴 05、06 车：松潘古城-艺家风

格酒店 
300 公里 6.5h 松潘古城北门（上车点） 

注：若未赶上成都-黄龙大巴 

商务车司机联系方式： 

李师：15082505665，成都-黄龙：收费标准:150 元/人 

冯国斌：13990418589，成都-松潘：100~120 元/人，松潘-黄龙：150/车 

马师：15108165404，成都-松潘：120 元/人 

其他寻车地址： 

金科北路，思迈尔酒店。 

 

五、黄龙-松潘-上纳米村 摆渡车时刻表（凭赛事手环乘车） 

10 月 5 号 星期五 

时间 事项 车程 地点 

8:30 摆渡车：（松潘）驿路港湾酒店—黄龙 5km 10min 驿路港湾酒店（上车点） 

11:00 摆渡车：黄龙-松潘古城 57km 50min 黄龙景区门口（上车点） 

16:00 摆渡车：松潘古城-黄龙 57km 50min 松潘琴鹤驿栈（上车点） 

16:30 摆渡车：上纳咪村-黄龙（登山大会运动员） 110km 2.5h 上纳咪村（上车点） 

16:30 摆渡车：黄龙景区—瑟尔嵯国际大酒店 1.5km 黄龙景区门口（上车点） 



	

	 7	

18:00 摆渡车：瑟尔嵯国际大酒店—驿路港湾酒店 3km 5min 瑟尔嵯国际大酒店（上车点） 

10 月 6 号 星期六 

时间 事项 车程 地点 

4:30 摆渡车：松潘古城-黄龙 57km 50min 松潘琴鹤驿栈（上车点） 

4:45 摆渡车：（松潘）驿路港湾酒店—黄龙 5km 10min 驿路港湾酒店（上车点） 

5:00 摆渡车：（松潘）驿路港湾酒店—黄龙 5km 10min 驿路港湾酒店（上车点） 

9:00 
摆渡车（2 辆）：黄龙-上纳咪村（XBD 第二

棒运动员） 
110km 2.5h 黄龙景区门口（上车点） 

9:00 摆渡车（2 辆）：黄龙-松潘古城 57km 50min 黄龙景区门口（上车点） 

15:30 
摆渡车：上纳咪村-松潘古城（XBD 第一棒运

动员） 
60km 1.5h 上纳咪村（上车点） 

注：龙池商务酒店距驿路港湾酒店约 200 米，步行前往。 

松潘古城-黄龙景区门口，开车时间 50 分钟（经雪山梁隧道） 

 

 

 

六、报到领物须知 

1、时间/地点： 

   2018 年 10 月 4 日 

   14:00 — 18:00  黄龙游客中心 

   18：00~22:00   华龙山庄（或黄龙游客中心） 

   咨询电话： 19938481295 

领物详细信息 



	

	 8	

 

2、需携带物品： 

     持本人有效证件：身份证或护照 

     体检报告/体检报告复印件：一年内二级甲等及以上医院或正规体检机构证明（包括但不限于静

态心率、心电图、血压） 

请注意：现场不提供复印，若选手提交复印件，请提前准备。 

    强制装备 

装备名称 
个人组 

UTHL 

接力组 

XBD 

带帽冲锋衣（防水透气，有压胶，最小防水系数：10000 静水压） √ √ 

保暖上衣：羊毛、抓绒或者羽绒服，重量不低于 200g √ √ 

长裤（防风、保暖） √ √ 

护耳保暖帽（毛线帽或抓绒帽） √ √ 

防风保暖手套 √ √ 

导航设备（手持 GPS、可导入轨迹的运动手表、安装了具有循迹导航 APP

的手机等） 

√ √ 

手机和充电宝（充电宝电量不低于 5000ma） √ √ 

头灯或手电（含备用电池或充满电） √ √ 



	

	 9	

求生口哨 √ √ 

急救毯（150*200cm） √ √ 

密封袋（用于存放个人垃圾） √ √ 

容量不低于 1L 的水具 √ √ 

容量不低于 100ml 的容具（用于盛装汤、粥类补给） √ √ 

自备能量补给（不低于 500 卡路里） √ √ 

号码布（含计时芯片，组委会提供） √ √ 

GPS 跟踪器（组委会提供，选手领取时交 500 元押金含手环和定位器） √ √ 

 

3、其他建议携带装备 

雨衣：比赛期间可能遭遇雨雪天气，为防冲锋衣裤浸透，强烈建议准备加厚一次性雨衣！ 

防紫外线眼镜：比赛期间可能遭遇大雪天气，为预防雪盲等突发情况，强烈建议携带！ 

润唇膏：保护嘴唇湿润，防止紫外线晒伤破皮。 

防晒帽：白天防止晒伤，傍晚时防风。 

登山杖：赛道爬升下降时，预防摔跤、防止膝盖受伤。 

个人急救包建议：创可贴、消毒纸巾、止血纱布、包扎袋、弹性绷带、个人适当药品。 

建议药物：阿司匹林、扑热痛息、芬必得、6542 片、克痢痧、息斯敏/扑尔敏、止痛药等。 

 

4、参赛包物品清单 

  1、帆布包 

  2、转运包（白色束口袋，贴黄龙赛事号码布） 

3、号码布（1 大：参赛佩戴；1 小：贴转运包） 



	

	 10	

4、别针 

5、计时手环（优徒）（押金 200 元，如有遗失，押金不退还） 

6、GPS 定位器（优徒）（押金 300 元，如有遗失，押金不退还） 

7、赛事纪念防水跑步服（本人未到场，不予发放） 

8、凯乐石 T 恤（携程主题游） 

9、凯乐石跑步腰包（携程主题游） 

10、体能元（每名运动员扫码可领取一盒） 

11、纸手环（黄色：UTHL，绿色：XBD） 

 

5、领物流程 

步骤 事项 

1.签到 

A 身份验证，签署免责声明，体检报告查看 

B 强制装备检查 

C 现场佩戴纸手环，将作为免费进入黄龙景区及赛事摆渡车凭证 

2.领取参赛物品 
根据号码领取：转运包、 号码布、T 恤、腰包、体能元等 

帆布袋、防水服发放 

3.GPS 定位设备 
交押金 500，领取比赛计时手环，GPS 定位设备，交代使用方法。 

押金收取方式：支付宝/微信 

4.领物完成确认 交还领物流程单 

请配合扫码关注“体能元”微信号： 



	

	 11	

 

 

七、技术说明会 

赛事技术说明会 

UTHL 组 & XBD 组 

时间：2018 年 10 月 5 日 17:00~18:00 

地点：瑟尔嵯国际大酒店会议室 

 

地址：【地图搜索瑟尔嵯国际大酒店即可到达】 

注：下午 4:30 组委会有安排摆渡车从黄龙景区门口到瑟尔嵯国际大酒店，选手可凭参赛手环乘坐。 

 

八、赛事酒店信息 

黄龙风景区： 

华龙山庄 （到起点距离 260 米，步行到达） 



	

	 12	

 

瑟尔嵯寨宾馆 （到起点距离约 400 米，步行到达） 

 

驿路港湾酒店 （到起点距离约 5 公里，摆渡车到达，请关注上文摆渡车时刻表） 

 

龙池商务酒店 （到起点距离约 5 公里，摆渡车到达，请关注上文摆渡车时刻表） 

 

 

松潘古城： 



	

	 13	

桐晨酒店 （距离终点松潘古城北门约 400 米，步行到达） 

 

象雄客栈 （距离终点松潘古城北门约 150 米，步行到达） 

 

琴鹤驿栈 （距离终点松潘古城北门约 800 米，步行导航到达） 

 

 

 

 

 

 

 



	

	 14	

	 

 

九、赛道轨迹和图示 

赛道轨迹下载链接： 

http://utms.com.cn/article?id=37120&mid=47208 

 

UTHL 组赛道图 

（ITRA 积分：3 分） 

 
XBD 赛道图 

（ITRA 积分：XBD-A：2 分；XBD-B：0 分） 

赛道详细信息 



	

	 15	

 

 

十、站点数据和关门时间 

参赛选手必须在关门时间内完成相应站点的打卡，并通过站点。 

站点 
海拔 

m 

间段距离 

km 

累计距离 

km 

间段爬升 

m 

累计爬升 

m 

UTHL 

关门时间 

XBD-A 

关门时间 

XBD-B 

关门时间 

起点 3192 0 0 0 0 6:00 6:00  

CP1 五彩池 3572 4.1 4.1 386 386 — —  

CP2 黄龙景区 3183 4.4 8.5 0 386 8:30 8:30  

CP3 淘金沟 3950 8.8 17.3 775 1161 11:15 11:15  



	

	 16	

CP4 长海子 4195 4.0 21.3 482 1643 13:00 13:00  

CP5 上纳咪村 3353 9.1 30.4 2 1645 15:00 15:00 14:00 

CP6 里雅彻 3691 9.5 39.9 523 2168 17:45  16:45 

CP7 夹鱼阁 3635 5.2 45.1 184 2352 19:15  18:15 

终点 2858 9.4 54.5 213 2565 22:00  21:00 

 

十一、站点功能配置 

起点 检录 计时 
 

急救 康复 摄影 
 

CP1 五彩池  计时    摄影  

CP2 黄龙景区  计时 补给 急救 康复  收容/摆渡 

CP3 淘金沟 
 

计时 补给 急救    

CP4 长海子 
 

计时 补给 急救  摄影  

CP5 上纳咪村  计时 补给 急救 康复 摄影 收容/摆渡 

CP6 里雅彻 
 

计时 补给 急救  摄影  

CP7 夹鱼阁 
 

计时 补给 急救    

终点  计时 
 

急救 康复 摄影  

备注: 

1.站点急救在站点前后 3 公里赛道巡视。 

2.站长、计时员拥有“竞赛裁判规则”执行权责。 

 

 

 



	

	 17	

十二、站点补给配置 

CP 站点 主食 热食、热饮 干果 水果 其他 

CP1 五彩池 —— —— —— —— —— 

CP2 黄龙景区 吐司面包 
能量粉 

苏伯汤 温开水 

葡萄干 香蕉片 

花生仁 地瓜干 
苹果  桔子 果酱   

CP3 淘金沟 吐司面包 
温开水 小米粥 

奶茶   苏伯汤 

葡萄干 香蕉片 

花生仁 地瓜干 
苹果  桔子 果酱  萝卜丁      

CP4 长海子 
鸡汤土豆泥 

鸡汤泡饭 

吐司面包 

紫米粥 苏伯汤 

温开水 红糖水 

葡萄干 香蕉片 

花生仁 地瓜干 
苹果  桔子 果酱  萝卜丁 

CP5 上纳咪村 
炒饭 炒菜 

青稞饼 馒头 

吐司面包 白米粥 

“体能元” 

温开水 苏伯汤 

红糖水 

葡萄干 香蕉片 

花生仁 地瓜干 
苹果  桔子 

果酱  萝卜丁  

可乐 

CP6 里雅彻 
酸菜面皮 

吐司面包 
温开水  奶茶 

葡萄干 香蕉片 

花生仁 地瓜干 
苹果  桔子 果酱  

CP7 夹鱼阁 
牦牛肉汤 

吐司面包 
温开水 红糖水 

葡萄干 香蕉片 

花生仁 地瓜干 
苹果   果酱  萝卜丁  

终点 松潘古城 

牛杂汤 拉面 

葱香青稞饼 

牦牛肉锅盔   

花式点心 粥 

“体能元”  

奶茶 

红糖水 温开水 

葡萄干 香蕉片 

花生仁 地瓜干    

腰果 枣片 蚕豆 

苹果  香蕉 
精酿啤酒 

（完赛可领取） 

 

十三、赛事识别系统 

1、号码布 

UTHL 组                                                                                                                



	

	 18	

 

 

XBD 组： 

图例：“2030”“3030”为接力组团队号码。 

        首位数字代表接力顺序：2-第一棒；3-第二棒 

    

 

2、赛道路标 

赛道沿途将布有红色赛事路标，如跑动距离超过 200 米仍未发现路标，建议原路返回上一路

标，核对轨迹，或找到有路标的路线再继续前行。 



	

	 19	

如轨迹正确，但数百米仍无路标，路标可能被破坏，请按轨迹继续，直到看到后续赛道路标，

请尽量在遇到赛道巡视人员，或到达下一站点时告知站长，或于有信号处联系告知组委会：

19938481295。 

 

 

3、站点旗标识实例                      

 



	

	 20	

4、危险赛道警示 

   赛道中有陡上坡或陡下坡处，将设置如下警示牌，请控制节奏，谨慎通过。 

 

 

十四：赛事天气提醒 

9 月 30 日查询来自 https://www.mountain-forecast.com 的天气预报显示： 

雪宝顶山区海拔 3500 米区域，10 月 4 日为晴到多云天气，10 月 5 日将有雨雪降温。 

10 月 6 日比赛日，上午、下午将有短时雨雪天气，平均气温 2-3 度。海拔 4000 米以上为冰

点，温度将低于 0 度，伴有微风，海拔 4400 的垭口体感温度预计将低于-5℃。 

请参赛运动员、志愿者重视准备：防寒保暖衣物，以及防雨雪的外层冲锋衣装备！ 



	

	 21	

 

 

十五、竞赛裁判规则 

1、计时规则： 

1.1、参赛选手需在相应站点关门时间内完成打卡，并通过该站点。超过关门时间未打卡，或强行通过

的，取消该选手比赛成绩。 

1.2、参赛选手到达检查站时须先打卡，后补给，且必须本人携带自己的计时手环进行打卡，任何参赛

选手不能替代打卡，违规者将强制退出比赛。 

1.3、打卡记录完整：选手需在规定站点内完成打卡，打卡记录不完整者，将取消此次比赛成绩。 

1.4、错过站点打卡：参赛选手须按照规定站点依次打卡，若错过打卡点，需返回上级打卡点进行打卡，

后继续比赛，完成后续打卡，方可使成绩有效。 

1.5、计时手环丢失：在到达下一站点时，应主动告知站点计时人员进行处理。 

 

2、成绩核定： 



	

	 22	

2.1、UTHL 组以选手实际完成比赛时间为成绩，男、女各取用时最短的前三名予以奖励。 

2.2、XBD 组以两名选手实际完成各自赛段的时间累计，团队中若有一名女性，累计时间减半小时，

若两名均为女性，累计时间减一小时。以各团队减时后的累计时间进行排名，取时间最少的前三名予

以奖励。 

2.4 UTHL 组、XBD 组选手参赛过程中有违规行为被罚时，比赛成绩计时为：实际完成时间，加上罚

时时间后的总时间。若总时间超出相应组别关门小时数，则判为超时未完赛。 

2.3、XBD 组两名队员将分别进行各自赛段，任何一名队员未能完赛本赛段，则团队无成绩，视为团

队未完赛。 

2.4、XBD 组两名队员不得跑错棒次，否则计时成绩无效。 

2.5、XBD 组两名队员不得相互陪跑，否则取消比赛成绩。 

 

3、退赛规则： 

3.1、参赛选手如需退出比赛，请于最近距离站点（CP 点）提出申请，填写《退赛登记表》，并将号

码布交由站点计时裁判，在赛事工作人员安排指引下安全下撤，返回起终点。 

3.2、参赛选手未在关门时间内到达相应站点，被视作被关门未完赛，到达下一站点（CP 点）后将号

码布交由计时裁判，在赛事工作人员的安排指引下安全下撤，返回起终点。 

3.3、比赛期间参赛选手须全程携带组委会要求的强制装备。各站点裁判（站长或计时）将随机进行强

制装备检查。如强制装备出现缺少遗漏或拒绝接受站点强制抽查，裁判将视具体情况判罚选手终止比

赛，或依据赛事规则进行罚时。 

3.4、选手在终点关门时间内完成比赛，终点将随机检查强制装备，装备不齐全者，裁判将视具体情况

判罚选手取消比赛成绩，或依据赛事规则进行罚时。 

注 1：罚时规定详见下文第 7 条“竞赛违规处罚细则”。 



	

	 23	

注 2：强制装备清单详见“领物须知” 

 

4、特殊竞赛规则： 

4.1、参赛选手须独立跑或走完全部赛程，不得乘坐马匹、不得携带和使用医用氧气，违规者将被取消

参赛成绩。 

4.2、参赛选手须全程严格按照组委会官方公布赛道线路进行比赛，严禁抄近道，违规者将被取消参赛

成绩。 

4.3、所有站点站长、计时人员拥有部分赛事裁判权，包括但不限于对违规选手进行终止比赛处理。 

4.4、参赛选手严禁私自转让参赛资格或其他任何形式的替跑，由此引发的一切医疗救援、保险索赔及

其他相关法律责任，均由私自转让参赛资格的双方自行承担。违规者将被取消参赛成绩，三年内禁止

报名参加本赛事。 

4.5、因不可抗力因素致使比赛不能按原计划进行，主办方有权更改比赛线路、取消或终止比赛。赛事

组委会对本次比赛拥有最终解释权。 

 

5、公平竞赛违规处理方式： 

5.1、每一位跑者必须确认自己对现有赛事规则的认识，并毫无保留地接受这些规则的约束，不尊重赛

事相关道德规范者，如：行为粗鄙，不尊重志愿者、医护人员及其他参赛选手者将取消比赛成绩。 

5.2、参赛选手须独立跑或走完全部赛程，不得乘坐马匹、不得携带和使用医用氧气及兴奋剂类药物或

毒品，违规者将被取消参赛成绩，情节严重者终身不接受报名参赛。 

5.3、每一位选手不得恶意损坏他人装备、计时设备等物品，一经发现，违规者将受到强制处罚，甚至

强制退赛。 

 



	

	 24	

 

6、环保规则： 

6.1、环保违规处理：本次赛事积极响应并倡导“Leave No Trace”理念，敬请参赛选手切勿随意在

赛道上丢弃垃圾，请将垃圾放置于指定垃圾回收处。违规者将被取消参赛成绩。 

6.2、保护山野与自然，尊重当地民俗。一经发现恶意破坏情节严重者，将受到强制处罚或强制退赛。 

7、竞赛违规处罚细则： 

违规类别 违规事项 处罚 

赛前 
报到时未提供全部强制装备 参赛包不予发放 

出发时强制装备检查不齐全 禁止参赛 

赛中 

（包含比赛到

达终点时） 

借助车辆或马匹等交通工具，非自力进行比赛 取消比赛成绩 

使用医用氧气，非自力进行比赛 取消比赛成绩 

持非本人号码布参赛者（替跑） 

取消被替跑选手比赛成绩，两年内禁

止替跑和被替跑者参与本赛事公司

所组织的任何赛事 

参赛人员有非比赛人员或已完成比赛选手陪同比赛（陪跑） 取消比赛成绩 

赛中拒绝接受站点强装抽查 取消比赛成绩 

强制装备检查缺失：号码布/定位设备/冲锋衣/保暖上衣/头

灯) 
取消比赛成绩 

强制装备检查缺失：手机/充电宝/保暖帽/防风保暖手套/防

风长裤/求生口哨/水具 
罚时 1 小时 

未按组委会提供线路（布标）竞赛，故意抄近道 取消比赛成绩 

故意涂改号码簿（有损赞助商权益） 罚时半小时 

超过站点关门时间，强行通过 取消比赛成绩 

行为粗鄙，拒绝配合站长/医疗人员的合理安排 取消比赛成绩 

行为粗鄙，不尊重志愿者 取消比赛成绩 

赛道上随意丢弃垃圾 罚时 1 小时 



	

	 25	

赛后 赛后强制装备检查缺失（同上相关项） 取消比赛成绩 

 

8、赛事仲裁与投诉： 

赛事裁判组（含裁判长、赛道段长、站点站长）有权依据上述竞赛规则执行判罚，被罚选手如不服裁

定者可于比赛结束后 24 小时内向赛事仲裁委员会提出书面仲裁申请，仲裁费 500 元。 

 

9、赛事急救与投诉电话：19938481295 

 

十六、赛事奖励 

关于完赛：选手在各站点关门时间前通过站点计时打卡，各站点计时数据完整，在终点关门时间前到

达终点，且无终止比赛或取消成绩的违规判罚。即视为完赛。依据成绩获以下奖励： 

1、完赛奖励：完赛奖牌、精酿啤酒及电子版完赛证书（赛后 24 小时通过“玩赛小助手”查询下载） 

2、”UTHL”组排名成绩前三，予以奖励，奖品如下： 

男、女 第一名：凯乐石飞鹰 100 轻量跑山鞋，及 BD Distance Carbon Z 折叠碳素三季徒步杖 

男、女 第二名：凯乐石越峰超薄风衣外套，及 BD ICON 偶像分体头灯 

男、女 第三名：凯乐石旅行薄风衣外套，及 BD STORM 风暴全能型头灯 

3、“XBD”组团队排名成绩前三，予以奖励，奖品如下： 

第一名：凯乐石飞鹰 100 轻量跑山鞋，及 BD Distance Carbon Z 折叠碳素三季徒步杖 

第二名：凯乐石越峰超薄风衣外套，及 BD ICON 偶像分体头灯 

第三名：凯乐石旅行薄风衣外套，及 BD STORM 风暴全能型头灯 

 

十七、成绩查询 



	

	 26	

	

1、最终成绩查询链接：http://utadmin.cmfun.cn/h5/dist/score.html?id=162 

2、最终成绩查询二维码： 

 

 

十八、照片、视频查询 

1、查询官网链接：http://www.utms.com.cn/ 

2、微信搜索“玩赛小助手”，输入本人手机或身份证号码即可登录查询。 

 

 
 

 

 

 

 

十九、赛事合作伙伴 

官方赞助商： 

1.凯乐石 

 

凯乐石为本赛事 UTHL 组和 XBD 组前三名提供赛事奖品。 

其他信息 



	

	 27	

 

2 .黑 钻 （ Black Diamond）  

 

BD 为本赛事 UTHL 组和 XBD 组前三名提供赛事奖品。 

 

3 .华 大 运 动  

 

报到领物，扫码可领取一盒。 

赛道部分站点、终点配有“体能元”补给。 

 

4.携程旅游 

 

报到领物，参赛包发放携程主题游为选手准备的凯乐石的赛事 T 恤和腰包。 

 

5 .100 MILES 

 

100MILES 为本赛事完赛选手提供每人一瓶 500ML 赛事定制精酿啤酒。 



	

	 28	

完赛之后，在终点等你的，除了你的亲人朋友，还有好酒。 

 

合作单位：                      

 

鸣谢合作跑团： 

 

 

二十：附运动员名单 

UTHL 运动员名单 

号码 姓名 性别  号码 姓名 性别  号码 性别 性别 

1001 芮天志 男  1044 朱西柯 男  1087 张映悦 男 

1002 安立 男  1045 熊光荣 男  1088 余靖涵 女 

1003 李敏 男  1046 李恩琴 女  1089 杨青海 男 

1004 陈励 女  1047 李俊 男  1090 李皓 男 



	

	 29	

1005 王欣曦 女  1048 张洪川 男  1091 校兵 男 

1006 吴冇  男  1049 王殿琼  女  1092 李钰忠 男 

1007 叶吉  男  1050 罗天星 男  1093 孙卓妮 女 

1008 张喜翠  女  1051 胡雷 男  1094 谢华 男 

1009 周良怡  女  1052 黄鑫 男  1095 万聪 男 

1010 陈平英 女  1053 杨亨林 男  1096 傅晓蕾 女 

1011 郑钧月 女  1054 冉隆莉  女  1097 刘奇伟 男 

1012 白诗源 女  1055 向相银 男  1098 陈维峰 男 

1013 周冠强 男  1056 易森琳 男  1099 白福利 男 

1014 陈学军 男  1057 李文毅 男  1100 赵洪浩 男 

1015 王荣 男  1058 朱敏 女  1101 李辰 男 

1016 周金 女  1059 曹发英 男  1102 冯东龙 男 

1017 陆骁 男  1060 谭新  男  1103 陈浩源 男 

1018 文曙光 男  1061 王接圆 女  1104 张玲玲 女 

1019 林振齐 男  1062 刘虎 男  1105 唐哲民 男 

1020 周志伟 男  1063 李俊杰 男  1106 钱晓明 男 

1021 勾弦 男  1064 禤烈 男  1107 谭东川 男 

1022 米丽 女  1065 王鉴江 男  1108 朱文科 男 

1023 张劭勤 男  1066 夏忠 男  1109 俞巨峰  男 

1024 蒋逍然 男  1067 熊远 男  1110 刘富亭 男 

1025 许敬洋 男  1068 顾松平  男  1111 洪征 男 

1026 符本军 男  1069 张力春 女  1112 徐培军 男 

1027 田舟 男  1070 刘云 男  1113 陈晓龙 男 

1028 伍薇 女  1071 寇金红 女  1114 李光星 男 

1029 毛瑞 男  1072 白珍武 男  1115 覃烜 女 

1030 王瑞 男  1073 郭楗镪 男  1116 李宝林 男 

1031 蒋天清 男  1074 高应昶 男  1117 孔达林 男 

1032 夏薇 女  1075 蔡俊 男  1118 罗汉佳 男 

1033 郑勇 男  1076 张一夫 男  1119 刘程远 男 

1034 黄晓平 男  1077 田钰 男  1120 刘珍 女 

1035 杨险峰 男  1078 李玲艳 女  1121 杨洁 女 

1036 邓雪珠 女  1079 史超  男  1122 覃湛 男 

1037 曾祥斌 男  1080 耿娟娟 女  1123 边际 男 

1038 李勇 男  1081 朱翊 男  1124 蔡君 男 

1039 喻翔 男  1082 
Nicholas 

Hand 
男  1125 胡小娟 女 

1040 王星璐 女  1083 高喜东 男  1126 陈晟川 女 

1041 先育新 男  1084 吴建发 男  1127 刘伟 男 

1042 袁宽 男  1085 侯丹丹 女  1128 甄子安 男 



	

	 30	

1043 林科 男  1086 郭航 男     

 

XBD 运动员名单 

号码 姓名 性别 

 

号码 姓名 性别 

2001 刘敏 女 2014 李品 女 

3001 杨钦 男 3014 谭清东 男 

2002 陈悦琪 女 2015 许鹏 女 

3002 谢世垒 男 3015 陈硒 男 

2003 姚倩 女 2016 陈燕 女 

3003 郭洋 男 3016 熊静 女 

2004 史珽婷 女 2017 邹修源 男 

3004 于冰 男 3017 赖高俊 男 

2005 曾少杰 男 2018 邱灵 男 

3005 章启 男 3018 刘颖 女 

2006 姜平 男 2019 邓祖华 男 

3006 杨建军 男 3019 侯先培 女 

2007 徐兆莹 女 2020 唐桂雪 女 

3007 雷成露 女 3020 李星 男 

2008 覃丽容 女 2021 冯嬿 女 

3008 段军辉 男 3021 王侠 男 

2009 王志荣 男 2022 张宪明 男 

3009 李树林 男 3022 郝延涛 男 

2010 杨毅 男 2023 陈斌 男 

3010 余东海 男 3023 朱睿 女 

2011 王跃强 男 2024 曾景游 男 

3011 孔莉 女 3024 李晓丹 女 

2012 陈澄 女 2025 吴华雄 男 

3012 郭坚 男 3025 徐龙 男 

2013 彭竹 女 2026 黃宇锋 男 

3013 廖琪琦 男 3026 郭夏月 女 

 


